Henrico de Grene, Willelmo Potin, Benedi&to clerico, Johanne Anglico, Helia mer

catore, Ricardo de Baillel, Ricardo Eilnoth, Roberto Melkfope, Roberto Durante,

Ricardo Perewold, Toma Sparwe, et multis alijs. —Autograp%. in Arcbivis Dec. et

Cap. Roff.

Mandatum pro Stipendio conceffo Capellanis Regis miniftrantibus in

Capella Caftri Roffenfis.
- * *

M[ಾಡ್ಗಿ! eft vicecomiti Kanc. quod de exitibus ballive fue, faciat habere .

Galfrido Norman & focio fuo, capellanis regis miniftrantibus in capella caflri regis

Roff. quorum uterque capit per annum quinquaginta folidos pro ftipendijs fuis, arrefa

gia ftipendiorum fuorum, a die fanéti Hillarij proximo preterito, ufque ad feftum fan&i

Johannis Baptifte proximo fequentem, & fic deinceps ftipendia fua ufque ad feftum fan&ti

Michaelis proximo fequentem. Et rex ei allocacionem inde habere faciet. Dat. &c.

apud Weftm. xxvII. die Junij.—C/at/. 1. E. I. m. 6. im Turr. Lond.

Libertas Prioris de Roffa.

PRIOR Roffenfis ecclefie clamat habere has libertates fubfcriptas per cartas regis

Henrici primi et regis Henrici fecundi in villa de Roffa, pertinentes ad ecclefiam

fanéti Andree in eadem villa, fcilicet, quartam partem denariorum proveniencium de

toto theloneo in eadem villa, tam in terra quam in aqua. Clamat etiam habere quar

tam partem denariorum proveniencium de tranfitu aque, fraéto ponte. Clamat etiam

habere quartam partem omnium exituum proveniencium ad prepofituram prediéte ville,

excepto gablo domini regis. Clamat etiam habere has libertates fubfcriptas in prediéta villa

per cartam regis Ricardi fratris regis Johannis, videlicet, liberum tranfitum per pontem

prediête ville in viétualibus fuis cariandis. Clamat etiam habere libertatem quod pre

pofitus fuus habeat liberum introitum et liberum exitum per medietatem feodi domini

regis, ad diftringendum tenentes fuos cum opus fuerit. Clamat etiam habere primam

merchandizam poft dominum regem et ejus miniftros in vi&tualibus fuis emendis in

villa Roffenfi ; et hoc per cartam regis Henrici fecundi. Et de hoc ponit fe fuper

patriam. Juratores ad hoc ele&ti dicunt, &c.—Placita de Libertat. in Com. Kanc.

7. E. I. Rot. 59. in dorſo. - -

6 Y Conventio
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Conventio inter Thomam Roffen. Epifc. et Willelmum de Sauflone

fuper Alveo. -

ANNO regni regis Edwardi filij regis Henrici, xv 1 1**. III. kalend. Februarii. Hec eft

convencio faéta inter venerabilem patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffenf.

epifcopum, ex parte una, et Willelmum filium Johannis de Sauftone, ex altera, videli